2016 年 9 月 20 日

チーム各位

比々多少年野球部

代表 石黒 将司

第 35 回 鈴川杯親善少年少女野球大会 開催のご案内

初秋の候、貴団体におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、比々多少年野球部の活動にご支援を頂き誠にありがとうございます。

早速ですが、下記日程の通り、「鈴川杯」を開催致します。

つきましては、大変ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、ご参加頂きたくご案内申し上げます。

尚、誠に勝手ながら準備の都合上、添付しています選手名簿にチーム紹介も合わせてご記

入頂き、2016 年 10 月 10 日（月）までに、ご返信頂けますよう、宜しくお願い致します。

参加頂ける団体につきましては後日、改めて大会実施要項を送付させて頂きます。

記

     1．組合せ抽選会 11 月 6 日（日） 開会式当日 子供スポーツ広場 A、B 面

     2．大会日程及び会場

第 1 日目 11 月 6 日（日） 子供スポーツ広場 A、B 面／緑台小学校 A、B 面

第 2 日目 11 月 12 日（土） 鈴川球場

※第１日目が中止となり延期となって開催される場合は、鈴川球場、比々多小学校、

 緑台小学校 A、B 面が会場になります。

 予 備 日 11 月 13 日（日）

≪連絡先≫

 比々多少年野球部

 代表 石黒 将司

 TEL（携帯） 090－1805－2458

Male：ishiguro@dairoku.org

以上

※11 月 6 日（日）が中止となった場合、11 月 12 日（土）が第 1 日目となります。

 中止の場合、当野球部のホームページに 6：00 までに掲示致します。